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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 77 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 420 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą mieszkania 4 pokojowego o pow. 77 m2, położonego na pierwszym piętrze
w ocieplonym wysokim budynku na
os. Słonecznym. Bardzo dobra lokalizacja pod kątem obiektów użyteczności publicznej: w pobliżu centra
handlowe, stacja paliw, Urząd Skarbowy, Urząd Miejski, Spółdzielnia Dąb, banki. Blisko środków komunikacji
miejskiej (linia dzienna 65,84; linia nocna 531).
Pokoje rozkładowe o pow. ok. [19, 11, 10, 9] m2 - na ścianach tapety i gładź, na podłogach panele. W salonie
meble oraz wypoczynek, w pokojach sypialnianych/gościnnych - meble. Z salonu wyjście na duży balkon z
widokiem na zieleń miejską. Kuchnia o pow. ok. 6,5 m2, w glazurze i terakocie; na wyposażeniu mogą pozostać
meble. Łazienka z wanną o pow. ok. 3 m2; osobno wc. Okna PCV. Dostawca internetu Orange (światłowód).
Ekspozycja okien: Płd-Zach (salon); Płn-Wsch. (pokoje, kuchnia).
Ogrzewanie/ciepła woda z sieci miejskiej. Mieszkanie ciepłe (środkowe); zwroty z tytułu zaliczek na centralne
ogrzewanie - 1200 - 1400 PLN.
Zapraszam na prezentację.

Symbol INW28783 Symbol SWO 382619

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 420 000,00 PLN Cena w EURO 94 374,00 €



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Cena w USD 111 888,00 $ Cena za m2 5 454,55 PLN

Czynsz ofertowy 960,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle SŁONECZNE

Ulica Jasna Powierzchnia całkowita 77,00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 12 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 147

Daniel Polis
specjalizacja: mieszkania sprzedaż
skontaktuj się ze mną 

514604803; 914890054
daniel.polis@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,daniel-polis,47.html

